Муфта обгонная RSBWxx
D
B
N
FE
L1
L
dH7
bH11
Обозначение dH7 (мм) TKN
1 (Н×м) Скорость холостого
хода nimax (min-1) D (мм) L1 (мм) F (мм) E (мм) B (мм) N (мм) L (мм) bH11 (мм) Вес (кг)
RSBW25 25 606 400 106 48 113 102.5 40 35 15 18 2.6
RSBW35 35 606 400 106 48 113 102.5 40 35 15 18 2.4
RSBW45 45 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4.5
RSBW55 55 1295 300 132 52 125 115 60 35 15 18 4.4
RSBW70 70 2550 250 161 54 140 130 70 35 15 18 6.4